Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4922/SYT-NV
V/v tổ chức Hội nghị triển khai

Thông tư số 04/2021/TT-BYT

ngày 29/4/2021 của Bộ Y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 24 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Thực hiện Công văn số 4975/BYT-KHTC ngày 21 tháng 6 của Bộ Y tế về

việc tổ chức Hội nghị triển khai Thông tư số 04/2021/TT-BYT ngày 29/4/2021

của Bộ Y tế về hướng dẫn thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y

tế theo định suất, Sở Y tế tổ chức Hội nghị triển khai Thông tư số 04/2021/TT-

BYT với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Hội nghị Khai mạc lúc 08h30 ngày 25/6/2021 (thứ Sáu) tại

03 điểm cầu.

2. Cách thức tổ chức:

- Tổ chức theo hình thức trực tuyến, trên nền tảng http://meet.google.com/

- Link (ID) truy cập hội nghị trực tuyến sẽ được gửi qua nhóm Zalo:

http://zalo.me/g/ohumis754

- Văn phòng Sở, Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Khánh, Bệnh viện Đa

khoa khu vực Định Quán cần vào nhóm Zalo trên trước thời điểm tổ chức hội

nghị 30 phút để nhận đường link tham gia hội nghị trực tuyến.

- Mọi trao đổi, câu hỏi, thông báo, thông tin hội nghị sẽ được thực hiện

trên nhóm zalo này.

- Mọi chi tiết về kết nối hội nghị vui lòng liên hệ KS Vũ Quang Duy -

Văn phòng Sở, số điện thoại: 0839 838 679.

3. Chủ trì: GS.TS Trần Văn Thuấn, Thứ trưởng Bộ Y tế.

4. Thành phần: Mỗi cơ sở khám bệnh, chữa bệnh cử 01 Cán bộ chuyên

trách công tác bảo hiểm y tế tham gia Hội nghị. Giao Trung tâm Y tế các huyện,

thành phố mời 02 Trạm Y tế xã/phường/thị trấn tham dự Hội nghị.

5. Địa điểm:

a) Điểm cầu tại Sở Y tế:

Đại diện Ban Giám đốc Sở, Phòng Nghiệp vụ, cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn các huyện, thành phố: Biên Hòa, Vĩnh Cửu.

b) Điểm cầu tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Khánh:

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn các huyện, thành

phố: Long Khánh, Trảng Bom, Cẩm Mỹ, Xuân Lộc, Long Thành, Nhơn Trạch.

mailto:syt@dongnai.gov.vn
http://meet.google.com/
http://zalo.me/g/ohumis754

2

c) Điểm cầu tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Định Quán:

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn các huyện: Tân

Phú, Định Quán, Thống Nhất.

6. Phân công nhiệm vụ: Văn phòng Sở, Bệnh viện Đa khoa khu vực

Long Khánh, Bệnh viện Đa khoa khu vực Định Quán bố trí địa điểm tổ chức

Hội nghị đảm bảo đường truyền kết nối Internet đủ mạnh; đảm bảo số lượng

người tham dự không quá 50% sức chứa của địa điểm tổ chức; thực hiện nghiêm

các yêu cầu về phòng chống dịch như: khai báo y tế, kiểm tra thân nhiệt, đeo

khẩu trang và khử khuẩn./.

Đề nghị các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế cử cán bộ tham

gia Hội nghị đúng thành phần, đúng thời gian và địa điểm để Hội nghị đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
           Phương

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-06-24T16:16:56+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!